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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31728011H

2. Data e Regjistrimit 28/05/2003
3. Emri i Subjektit A. M. E.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr.5 Rruga 
Vaso Pasha, Ndertesa Nr.22, Hyrja Nr.23, Apartamenti Nr.4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemimi,tarracime terrenesh,prodhim materiale 
ndertimi,inerte,cakull,rere,gure,mermer,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime rrugore dhe 
aeroporte,ndertim rruge,kategoria V,IV,ndertim rruge 
kategoria III, II, I,dhe rruge speciale,veshje me asfalto beton 
rrugeve dhe sistemim asfaltim sheshesh,nderti m vepra 
arti,rrugore dhe hekurudhore,nderitm vepra arti te vogla deri 
ne 6m, ndertim vepra arti te mesme,te medha,tunele,ndertime 
detare,portuale,basen,punime thellimi ne porte,ndertime 
hidroteknike,nderitm diga,tunele,galeri,dampa,ndertime 
impianti te trajtimit te ujit,mbeturinave.Vepra te vecanta dhe 
punime speciale si:llosa,kulla,kulla uji prej betoni dhe 
betonarme.Perforcim themeli dhe punime speciale 
nentokesore,izolim themeli nga ujerat.Punime 
restaurimi,rikonstruksion godinash civile dhe 
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ekonomike,veshje fasadash,restaurim monumentesh 
kulturore,punime karpenterie,druri,metalike,punime montimi 
dhe teknologjike,montim dhe instalim i makinerive dhe 
impianteve ngritese dhe transportuese dhe mirembajtja e 
tyre.Montim dhe instalim i impianteve termike te 
ventilimit,dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e 
tyre.Montim dhe instalim i impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre.Montimi dhe istalimi i impianteve pneumatike,te 
sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre.Punime 
teknologjike,montimi dhe instalimi i impianteve te gazit dhe 
eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre,punime montimi 
te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise,centrale hidraulike,termike,impiante per prodhim 
energjie alternative,impiante elektrike per nenstacione dhe 
gabinat e transformatoreve,impiante dhe linja 
elektrike,telefoni,radiotelefoni,radiotelevizive,citofoni,dhe 
mirembajtje te tyre.Punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e 
punimeve ne sherbesa funerale,mirembajtje.
Nazmi Shushku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 09/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2019 Deri: 

13. Ortakët Nazmi Shushku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga “Pjetër Budi”, Njësia Administrative 
Farkë, Njësia Strukturore FA/17, Zona kadastrale 3976, 
Tiranë 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A. M. E.
E-Mail: ame.infotatime@yahoo.com  
Telefon: 0692085595  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066206-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/2003

Numri i Vendimit:29012, Gjykata:Tirane
Data e themelimit:06.02.2003 Emri i subjektit:A.M.E. Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:03.02.2003 Selia:Tirane ,Rruge e Kavajes ,Qendra e Biznesit Nr.30 
Kohezgjatja:20 vjet Obekti:Punime dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,prodhim materiale 
inerte,rere,cakull,gure,mermer,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime 
rrugore dhe aeroporti,ndertim rruge kat V,IV,ndertim rruge kat III,II,I dhe rruge 
speciale,veshje me asfaltbeton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim sheshe,ndertim vepa 
arti rrugore dhe hekurrudhore,ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 metra,ndertim vepra arti 
te mesme,te medha,tunele,ndertime detare,portuale,basene,punime thellimi ne 
porte,ndertime hidroteknike,ndertime diga,galeri,tunele,damba,ndertime impianti te 
trajtimit te ujit,te mbeturinave.Vepra te vecanta dhe punime speciale,sillosa,kulla,kulla uji 
prej beton/betonarme.Perforecim themeli dhe punime speciale nentokesore,izolim themeli 
nga ujerat.Punime restaurimi,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,restaurim monumentesh te kultures,punime karpentierie,druri,metalike,punime 
montimi dhe teknologjike,montim dhe instalim i makinerive dhe i impianteve ngritese e 
transportuese dhe mirembajtja e tyre,montim dhe instalim i impianteve termike,te 
ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre,montim dhe instalim i 
impianteve higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre,montimi dhe 
instalimi i impianteve pneumatike t esigurimit te kontrrollit,te sigurimit te kontrrollit dhe 
mirembajtja e tyre,punime teknologjike,montimi dhe instalimi i impianteve te gazit dhe i 
eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre.Punimet e montimit ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise,centrale hidraulike,termike,impiante per prodhim enegjie 
alternative,impiante elektrike,per nenstacionet dhe kabinat e transformatoreve,impiante dhe 
linja elektrike telefoni,radiotelefoni,televiziv,citofoni dhe mirembajtja e tyre,punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje,punime ne siperfaqet 
e gjelberta,parqet,pastrim i siperfaqes urbane,kryerja e punimeve ne sherbesa 
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funerale,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane.Konsulence 
ambienti,manaxhimi,projektesh te ndryshme,arkitekture,furnizim me uje. Perfaqesues 
ligjore:Nazmi Shushku Ortake:Nazmi Shushku 100%

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070012.pdf

2. 26/01
/2007

Numri i Vendimit:29012/1, Gjykata:Tirane
U vendos pranimi i kerkeses se vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per ndryshimin e 
selise se shqerise A.E.M. Selia  e shoqerise behet Rruga ''Vaso Pasha'',pll 16/1,ap 3,Tirane

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070012.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156537-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554820-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date  
19.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Data deri ishte            "03/02/2023"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Punime dheu,sistemime,tarracime,terrenesh,prodhim materiale 
inerte,rere,cakull,gure,mermer,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime 
rrugore dhe aeroporti,ndertim rruge kat V,IV,ndertim rruge kat III,II,I dhe rruge 
speciale,veshje me asfaltbeton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim sheshe,ndertim vepa 
arti.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemimi,tarracime terrenesh,prodhim materiale 
ndertimi,inerte,cakull,rere,gure,mermer,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime rrugore dhe aeroporte,ndertim 
rruge,kategoria V,IV,ndertim rruge kategoria III, II, I,dhe rruge speciale,veshje me 
asfalto beton rrugeve dhe sistemim asfaltim sheshesh,nderti m vepra arti,rrugore dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DAFFE3-FDD9-41ED-BC42-75260A5E567D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DAFFE3-FDD9-41ED-BC42-75260A5E567D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6848658-6909-4E6D-8854-199106063E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFE645E-5DE0-4BB4-89E0-1E07365123B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C879C1-9242-4239-B508-3187A12719EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6F3498-1C97-4A48-8B75-4CAE558C38DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228E781-8CC7-4C8F-B0C3-862F592A050B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E510D-4934-4247-8B12-A4AD46D2728D
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hekurudhore,nderitm vepra arti te vogla deri ne 6m, ndertim vepra arti te mesme,te 
medha,tunele,ndertime detare,portuale,basen,punime thellimi ne porte,ndertime 
hidroteknike,nderitm diga,tunele,galeri,dampa,ndertime impianti te trajtimit te 
ujit,mbeturinave.Vepra te vecanta dhe punime speciale si:llosa,kulla,kulla uji prej 
betoni dhe betonarme.Perforcim themeli dhe punime speciale nentokesore,izolim 
themeli nga ujerat.Punime restaurimi,rikonstruksion godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,restaurim monumentesh kulturore,punime 
karpenterie,druri,metalike,punime montimi dhe teknologjike,montim dhe instalim i 
makinerive dhe impianteve ngritese dhe transportuese dhe mirembajtja e 
tyre.Montim dhe instalim i impianteve termike te ventilimit,dhe kondicionimit te ajrit 
dhe mirembajtja e tyre.Montim dhe instalim i impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre.Montimi dhe 
istalimi i impianteve pneumatike,te sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e 
tyre.Punime teknologjike,montimi dhe instalimi i impianteve te gazit dhe eneve me 
presion si dhe mirembajtja e tyre,punime montimi te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise,centrale hidraulike,termike,impiante per prodhim energjie 
alternative,impiante elektrike per nenstacione dhe gabinat e 
transformatoreve,impiante dhe linja 
elektrike,telefoni,radiotelefoni,radiotelevizive,citofoni,dhe mirembajtje te 
tyre.Punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe mirembajtje,punime ne 
siperfaqe te gjelberta,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale,mirembajtje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Shushku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/02/2003")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Shushku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-869252-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1406 Prot, date 29.08.2012, ne te cilin 
eshte vendosur ndryshim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Shushku")                      Nga data 
"29/08/2012             Ne daten "29/08/2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22052B2-5911-4D06-9FCB-71EE1D07F645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8603CD-B65D-4B84-BF44-C56D986F29D3
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eshte larguar administratori:            ("Nazmi Shushku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009487-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.15, date 28.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Te shperndahet dividenti nga fitimet e mbartura nga vitet e  meparshem ne 
vleren 5.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138680-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2013 ku 
eshte vendosur: Caktimi i ekspertit kontabel Z. Rezar Llukacej  me Nr. License 202 per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148309-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, Nr 2, datë 
25.06.2013, për miratimin e pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544665-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2014 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Ekspertit kontabel, Z. Rezar Llukaçej per auditimin e pasqyrave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F04D1F6-EA7D-434F-8A3C-731C34222D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605C1CDA-6F6E-442B-A785-C169149CC8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9D1F44-042B-4C7C-8DFE-16F71620F9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9144834B-1A12-4293-A247-CC37595EACE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A312F074-F3D1-47B3-BB26-5D38F4BAD3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A312F074-F3D1-47B3-BB26-5D38F4BAD3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C442E3-465C-4CA8-A926-FC0CEE0B33AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7266E3AE-C283-4308-80BE-24272F26D2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7266E3AE-C283-4308-80BE-24272F26D2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B5CA9F-62FF-4AB3-B98F-CC37EA99A4C1
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financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552489-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768222-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769696-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, datë 22.12.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të shpërndajë dividentin nga fitimet e mbartura 
nga vitet e mëparshme të pasqyruara në pasqyrat financiare të vitit 2013, të cilat janë 
pasqyrat e fundit financiare të çertifikuara. 2.Fitimi i vitit ushtrimor 2013, nuk do të 
shpërndahet por do të përdoret për financimin e aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8B79C2-B598-482E-AA02-62745ED326E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D33CE8C-2960-409C-AE79-F5E07B377EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7735550F-C81C-4FB8-A3AB-5A105862FC12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0DFFEE-A771-4AF2-835B-617C06281CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7F41D5-C0BF-4F2C-9967-66248FECED96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61950A42-910B-4210-A719-73C386A1DC8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2C6C18-E12C-4B56-8729-A99D2B7741FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F07A0D-28EE-4C4E-95A5-BFE582023095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C11450-82FA-4529-AE59-5037BAECB24F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097F9A08-A17A-4017-BE6E-950F9A2DB559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FB172A-0BDC-477D-9ECF-1D927DCF6B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FB172A-0BDC-477D-9ECF-1D927DCF6B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C51AF5-F1A2-42EC-96F7-234E1FF27377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AA297A-F745-45E3-9286-A5F38D3EC94A
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897902-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044279-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 23.04.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Xhaferr Shaba, Zona Kadastrale Nr.2704, Nr.Pasurie 491/11 
dhe 491/14, Mjull Bathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110729-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2015 ku 
eshte vendosur : Te emeroje shoqerine "Net -SFS" sh.p.k, me NUIS ( NIPT) - L42007012I, 
me partner auditimi z. Rezar Llukaçej (ekspert kontabel i regjistruar, me numer license 
202, date 04.10.2010), te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"25/05/2015             Ne daten "25/05/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8F1CD3-2B12-4935-89DA-496BB70950DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE77343-1871-4ED7-874F-C8E4A6227D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE77343-1871-4ED7-874F-C8E4A6227D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F3BA48-CF12-4F8C-BC05-125DAA0810AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD23445-770F-4223-84D5-33D0579D5AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA0D60-0347-4EDA-B36F-8C9843A6DFB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA0D60-0347-4EDA-B36F-8C9843A6DFB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA7AF38-3CE1-4DDF-92E4-5A851BA18DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4EF28E-FD55-4B15-88E2-95E0A531E04F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167725-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168363-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748127-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 15.05.2016 per emërimin 
e Ekspertit Kontabel per audimitn e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/05/2015")            u be              ("15/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D7ADC-97CF-4DB6-9F9A-EF1FA32F5BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D7ADC-97CF-4DB6-9F9A-EF1FA32F5BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F2D2B5-F416-4D89-A38C-3B1A3FB963AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0C5083-3FB3-45DE-A73A-3E2D63CC7846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6626B59-002B-4911-A30E-06BBB2F4E66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E9A32D-382F-46A3-B762-2C07AFFB8427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E9A32D-382F-46A3-B762-2C07AFFB8427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9633B996-7A18-4725-935C-329ECE0DB801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737834BD-F596-4E45-BAFD-5AE1469D6214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4A5E7E-82AB-4B31-B6DB-8AB59BA2325A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D002EB4-60AE-4C1E-BD2C-DFC914128D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4449ABE1-2474-498A-9F28-E35F4CB8BFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACA4A2B-B886-4E11-A291-B73BA46DFFAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACA4A2B-B886-4E11-A291-B73BA46DFFAD
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771937-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880745-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952612-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008880-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4036732-076A-4E08-B0CF-C87C520D169D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B006BCD3-EC9C-42DF-9221-EE6025352C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DEC681-425F-42A9-82E6-08A11F8A1AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E46CE-C030-480D-AD57-371FA61D7A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E46CE-C030-480D-AD57-371FA61D7A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86E6FA-9B29-47C4-8740-ADEE6F2E40F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40B69EF-A15C-443E-9D4C-C5A48DB11337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDE5340-E7F6-4C60-9FE0-D0750FE26FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144C8D57-C0AB-4F9D-8E01-D1A772F780B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229899AA-5049-4DED-B276-FC0015B67F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E2552-045C-4D7C-8A74-3E8DD2DA18B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90220E61-39E1-40C4-A318-95AA4E0C3040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D63E36-5A4E-4B7D-9192-C23048FAC304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A6E73E-4935-46A4-BAFC-DF04DE92E884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A6E73E-4935-46A4-BAFC-DF04DE92E884
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Bilanci Kontabël

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232351-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.03.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga Xhaferr Shaba, Zona Kadastrale Nr.2704, Nr.Pasurie 491/11 dhe 491/14, Mjull 
Bathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303290-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336275-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise "Net - SFS" Shpk, me NUIS (NIPT) L42007012I, me partner auditimi 
z. Rezar Llukaçej (Ekspert Kontabel i Regjistruar), te kryeje auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA1A662-EF56-4BC2-934D-B8ADE72ACF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1CF0B0-4954-433F-8EAD-1A13C11941D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F750FA00-1F11-4AC1-9F4B-573D03078EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F750FA00-1F11-4AC1-9F4B-573D03078EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E970DE7-6D01-4BF9-A58C-94B49D5B694C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EF7D7F-4C0D-42D6-A6AE-33335EB82FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275A0BF6-7CA7-4AC5-85DC-35BBEE0D92F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DA0212-0832-4229-9AD0-65CDE2F1D930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B83503-D8D1-4A42-AABC-82A498E37CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EDB900-DC97-477D-9547-98BF176F3D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EDB900-DC97-477D-9547-98BF176F3D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28EF765-0471-4DD5-B757-C7F57D36A2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3410A3C-3AA9-44F5-BD84-3401ACA3B6A1
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358787-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Shushku")                      Nga data 
"01/07/2017             Ne daten "01/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Shpëtim Shushku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502559-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 05.10.2017 të Asamblesë 
së Shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr.5 Rruga Vaso Pasha, Ndertesa Nr.22, Hyrja Nr.23, 
Apartamenti Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VASO 
PASHA PALL 16/1 AP.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822288-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Asamblese dt. 01.06.2018, ku vendosi 
: Emërimin e shoqerise Net-SFS shpk, me auditues Rezar Llukaçej , të kryeje auditimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36DA717-407E-45B9-A489-5642CC55407A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61520E6D-D0B7-4947-AFF2-D2DCC6DE3F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61520E6D-D0B7-4947-AFF2-D2DCC6DE3F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33248415-C623-4A28-90AC-06C7534DF91F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC00B85A-DC46-4FA2-B62F-3588A14F4B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0B8CBB-B769-4E6A-A9D2-7A85FC4933BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0B8CBB-B769-4E6A-A9D2-7A85FC4933BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF8E887-AF55-448D-9B8C-1665B4D25E2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF8E887-AF55-448D-9B8C-1665B4D25E2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D23F961-12F0-4ABC-BB9F-9793A645EF0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDE295E-23E5-470F-9664-D1788C6CCF09
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pasqyrave financiare te vitit 2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("01/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Partner auditimi Z Rezart 
LLukaçe me nr license 202 dt 04.10.2010")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852521-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236725-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres. AME 
2018.xlsx
Vendimi i asamblese AME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. AME 2018.xlsx
Shenime AME 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05CBC18-D4F3-40CF-AB01-4DF75CA6332B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05CBC18-D4F3-40CF-AB01-4DF75CA6332B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E513ED-B31F-4C07-A276-584083A253F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6C8FFA-AC9C-4793-8556-25154F55A97F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C227AC7-5B61-47E2-ACFD-4EF0E0F04949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60733D61-9C23-4A23-B4A8-4FBA7863BB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60733D61-9C23-4A23-B4A8-4FBA7863BB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BC6059-6DF0-4AB1-ABEF-9E470EEA71DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74922EE1-8954-43AC-9BE1-ABA96D18C360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D32FEE0-9D03-41B6-B0B9-F9B3D64D61F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2061164B-536C-4A46-92C8-FEFBEBFA0850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D577AE7-126F-452F-805B-CC186B885805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D577AE7-126F-452F-805B-CC186B885805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B4A257-A987-4E9A-8D21-32539ADC6C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B71DEC-D232-449C-9F19-68EA4DA36867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2786E4-0F59-46C5-B634-B7DAAA6162E9
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26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241457-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë  
05.06.2019, ku është vendosur: Caktimi i Net-SFS Kreston, me partner auditimi Rezar 
LLukaçej, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ame.infotatime@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/06/2018")            u be              ("05/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523991-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese AME shpk dt 15.06.2020.pdf
Shenime AME 2019.pdf
Pasqyra e performances AME 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar AME 2019.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597112-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.09.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Nazmi Shushku  dhe emërimi i Shpëtim Shushku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Shushku")                      Nga data 
"28/09/2020             Ne daten "28/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Shushku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833B320-B1C5-4A7E-881B-2F5CD0035370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833B320-B1C5-4A7E-881B-2F5CD0035370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A361691C-84B5-451B-9E5B-A1653FDF4CE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F69EFF7-FC0D-49CF-82A1-49540387CE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FC5DE0-953E-4772-83FA-0919CFDA292E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2FF4C8-8E06-4A55-9EFE-BC137DEFD378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DED7EE0-9369-4447-840F-C5A41CD88848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F02B556-247B-4573-A061-19D1DD9A534C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F02B556-247B-4573-A061-19D1DD9A534C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727223-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  Performances   AME 2020.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare 2020 AME Shpk.pdf
Vendimi Asamblese AME 2020.pdf
Pasqyra e  Pozicionit Financiar AME 2020.xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780598-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve Nr. 2 Prot datë 06.09.2021 
për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Pasuria nr. 448/1, zona kadastrale 1170, Berzhite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891438-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Pasuria nr. 448/1, zona kadastrale 1170, Berzhite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A04737-B486-4727-B28D-843C33C587F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B74B86-BFD5-4EA2-B010-C89A0E313F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F538D11-8706-4C40-AB04-4D0A4CDFE5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E454D0-2915-4D15-BB68-4B610A7DE173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01E5AC4-E330-4515-89E7-FB63A18C2FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8F27EC-B97B-4957-B0F3-E9768E469D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAA09E1-A0D5-4500-BC81-42302046D982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAA09E1-A0D5-4500-BC81-42302046D982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A97A38-2BD4-44F9-B1DC-68BA79DD7212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D2F828-36AB-43DE-8BB9-7269B3FDF630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B99A2E-BE63-4EE1-9421-CCD34F6C198B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523FD9AB-3A38-45D3-91CE-CEB522AD06D6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951896-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances AME shpk 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AME shpk 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese AME 2021.pdf
Vendim Asambleje dt 23.06.2022.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993235-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shushku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/09/2020")            u be              ("28/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shushku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/09/2022")            u be              ("28/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103500-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.04.2023 për hapje adrese 
dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692085595")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pasuria 
numer 421/27, zona kadastrale 2529, Lunder, Farke, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF369C0F-08CF-4238-873A-D1854CCB45F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF369C0F-08CF-4238-873A-D1854CCB45F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F894C603-4273-455D-9327-6B542EA68D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5187870-FB83-4538-AC39-22A9BD63C036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B345F7-FB06-45F7-9724-43F07D606AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DB95AD-3F91-4E51-816D-054858CB971E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56A0BD0-45CD-46DE-AA7B-E6A54C879D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE00743-5443-4A87-87C0-CE1778AA8A4D
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22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117830-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
Demokracia, Babrru, Bashkia Kamez, Pasuria numer 416/6/1, zona kadastrale 1066;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159980-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancesAME.xlsx
ShenimeAME.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAME.xlsx
VendimiAsambleseAME.pdf

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318558-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesAME.xlsx
VendimAsamblejeAMEshpk...pdf
ShenimeAME.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarAME.xlsx

20/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351504-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 datë 30.07.2024, për mbylljen e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pasuria numer 
421/27, zona kadastrale 2529, Lunder, Farke, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43949182-26DA-4EAB-BFE0-889DE1E281BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C319DAB9-73C2-41CF-B819-D0BB74AF9106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21695F82-87F6-4FF8-969E-CF3E632FB743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FB7C3A-5403-4CF0-BD6D-FEDC2FE3DE56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6F5E7A-60C2-497E-93B3-9273FE7A7833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1570D53-12A2-43C1-BD84-E13086522807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD49D4DF-869C-4CEA-BFEC-43CD514D3950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A72E375-066B-4358-8467-E0B8FB3FE45B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65563241-6CE0-49CB-9509-081A4D88C297
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357362-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 18.09.2024 për rinovim 
të afatit të administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shushku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/09/2022")            u be              ("18/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Shushku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/09/2024")            u be              ("18/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381749-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.11.2024 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Pjetër Budi”, Njësia Administrative Farkë, Njësia Strukturore FA/17, Zona 
kadastrale 3976, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399829-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 09.01.2025 për ndryshim 
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Shushku")                      Nga data 
"09/01/2025             Ne daten "09/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Shpëtim Shushku")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703FE4F-278C-40D1-9EC7-181E0D7AFF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020EF7C0-C864-46D9-A2D5-DE2226E86FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4B899B-9A39-4DBB-98C7-9470050F6F46
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427344-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë, 26.03.2025 për mbylljen e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
Demokracia, Babrru, Bashkia Kamez, Pasuria numer 416/6/1, zona kadastrale 1066;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475052-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesFinanciareAME.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarAME.xlsx
ShenimePasqyraFinanciareAME...pdf
VendimasamblejeAMEshpk.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B4FDEC-F902-4419-A199-DAE95AA35FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885F124F-7C42-4D37-9049-1EA0702EA582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945F63F3-1B70-4CCC-B643-18D03857BB57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890716C-5926-445C-BE0D-544A1DA9FC20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC11B33-B0C9-4262-B933-B53EC6F91381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E026EE-A2AE-401D-BF5D-AAB60A1FB03C

